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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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النيل اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162515890001
162515890002
162515890003
162515890004
162515890005
162515890006
162515890007
162515890008
162515890009
162525890010
162525890011
162525890012
162525890013
162525890014
162525890015
162525890016
162525890017
162525890018
162525890019
162525890020
162525890021
162525890022
162525890023

احمد يوسف عبدالهادي حتاته
حسنين سعد عبادي دوحي

حسين اياد عبدالحسين حسين
حسين عدي جبار علي
حسين عقيل ماجد محمد
عباس حمد بشوش شليبه
قصي أمين حمد بشوش
مهدي جاسم حسن خفيف
مهدي عادل عبود دوحي
اسراء بشير كامل عبيد
ايه جبار علي محمد

تبارك محسن محمد حسين
حوراء فليح حسن خفيف

رقيه راتب كامل عبيد
رقيه عبدالعزيز حاتم مطر
رقيه عناد كاظم مجهول
زهراء باسم جواد كاظم

زهراء جلال  كاظم مشكور
فاطمه رحيم خضير عبيس
فاطمه علاء  كريم راضي

فرقان ناظم حطحوط موسى
مريم ناظم منشد نعمه
ميلاد  بشير كامل عبيد
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غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر

مكمل
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
غير مؤشر
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المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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النيل اسم المدرسة

23 9 14

المشاركين
كلي بنين بنات

0 0 0

الناجحين
كلي بنين بنات

1 0 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00100 0
 100% 100% 96% 100% 100%  100%

 0%

الممتحنيين

23 9 14

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 0%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


